
Café americano con medio tostado mixto + juguito de naranjas $ 3200.-

 $10400.-

*2 Copas de jugo de naranja

*2 Medialunas rellenas de jamón y queso

*2 Cuadrados a elección

y tostado Mixto

*Tostadas de pan con

mermelada-manteca o queso crema 
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Dulces y Salados

Medialuna de manteca.............

.Medialuna c/jamón y queso (dos)$2750.-

.

.

.

Porción de tostadas..............

.

$  650.-
dulce de leche, manteca

Servicio de Té “Lola Mora”

(para dos)

*2 infusiones de té o café con leche

Desayunos o Meriendas

Café exprés..........................

Café americano / lágrima.........

Café con Leche / café doble....

Café con Leche Completo.......

Capuccino a la Italiana...........

Submarino............................

Té Especial............................

Recargo de crema..................

$1550.-

$1700.-

$1850.-

$2700.-

$2700.-

$1750.-

$  900.-

Cafetería

(lunes a domingos 16 a 19hs)

$2950.-
tostadas, manteca, mermelada y jugo

Té.......................................$1550.-

Cuadrados varios..................$2750.-

Café o Te con leche..............

Café o Te con Leche..............

Café o Te con Leche..............

Café o Te con Leche............... 

 + un tostado mixto

+ 2 medialunas

 + una cuadrado a elección

+ un alfajor delicioso

$  500.-

$  650.-

Queso crema, mermelada........

$4200.-

$4200.-

$4600.-

$4200.-

ROGRESO
Restaurante

EL

P
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Chocolatada..........................$2650.-



Carne cortada a cuchillo

Empanadas

Pollo
Jamón y queso 

Carne Clásica

Verdura
Queso y Cebolla

Humita

Caprese

roquefort, apio y nuez

Sandwiches Cásicos
Jamón cocido o queso............
Jamón cocido y queso............
Jamón crudo........................
Jamón crudo y queso.............

Jamón crudo, queso y tomate..
Tostado Mixto.......................
Jamón crudo y tomate............

Agua con o sin gas................

Limonada 1Lt.........................

Quilmes..............................
Corona porrón....................
Andes (Rubia, Negra, Roja).....
Stella Artois.......................

$3100.-
$4000.-

Aguas y Gaseosas

Agua saborizada....................
Gaseosa............................... $3500.-

$3700.-

$1700.-
$1700.-
$1700.-

Cervezas

Adicionales: lechuga-tomate....

Picadas

Jamón cocido, jamón crudo,
cantimpalo, salame, queso,

ensalada rusa, queso parmesano

Cazuelas individuales.............

$15000.-Tabla Del Progreso.....................

Jamón cocido, Queso,

Cantimpalo, Salame

$2300.-

Jugo de Naranja Exprimido......
Copa de Jugo de Naranja........

Jugos

olivas verdes y negras

Olivas verdes, Olivas Negras

Johnnie Walker Red Label...... 
$ 8000.- Johnnie Walker Black Label....   
$ 7500.-

Ballantines..........................  $ 7600.-
J & B.................................. $ 6500.-

Jack Daniels........................$ 7700.-

Jim Beam............................. $ 7500.- 

*NEGRONI: Campari - Gin - Martini Rosso

*FERNET COLA: Fernet Branca - Coca Cola

*CUBA LIBRE: Ron - Coca Cola - Limón
*GIN TONIC: Gin - Tónica - Limón

*GARIBALDI: Campari - Jugo de Naranja

*BELLLINI

*CAIPIRIÑA: Limas - Azúcar - Cachaza

*APEROL SPRITZ:

Tragos

Prosecco - Aperol- soda rodaja de naranja

Champagne - Pulpa de Durazno
Whiskys

$5000.-

$1300.-

$2800.-
$3000.-
$3300.-
$3800.-

$4000.-
$2800.-
$3800.-
$1300.-

$3300.-

$2750.-
$2450.- (para 2 personas)

Gancia / Martini Blanco / Martini Dry
Martini Rosso / Cinzano Rosso/Bianco
Campari / Fernet / Prosecco

$5000Jagermaister........... 

AperitivosEspumantes
Baron B Extra Brut.......
Chandon Entra Brut.......
Copa de Espumante.........

$24000.-
$17000.-

$ 4000.-

$4000.-
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